
/-/с/

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный №  3 /&

О временном ограничении движения автотранспорта и обеспечения 
общественного порядка на территории п. Пограничный Пограничного

муниципального округа в период проведения мероприятий, посвященных
Масленице

В соответствии с Федеральными законами от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, 
митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава 
Пограничного муниципального округа, в целях обеспечения безопасности населения и 
участников праздничного мероприятия в период проведения мероприятий, 
посвященных Масленице, Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Пограничному округу 
(А.Г. Душкину):

1.1. В день проведения мероприятий, посвященных Масленице,17 марта 2024 года 
обеспечить охрану общественного порядка и ограничить движение автомобильного 
транспорта на участках:

- от перекрестка ул. Гагарина - ул. Кирова до перекрестков ул. Гагарина - 
ул. Советская - ул. Ленина, в период с 11 часов 50 минут до 15 часов 00 минут.

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации и Думы 
Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

О.А. Александров

А.Н.Керимов
21 6 98

ПК Ms ! 0 Администрации ПМР


